[image: image1.png]< DKCMEPTHBIA .
COBET " ort]

04

	Ассоциации
«Саморегулируемая организация оценщиков

«ЭКСПЕРТНЫЙ СОВЕТ»

	109028, г. Москва, Хохловский пер., д. 13, стр. 1

(495) 626-29-50, 8 (800) 200-29-50, www.srosovet.ru, mail@srosovet.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении Внеочередного Общего собрания членов
 Ассоцаиции «Саморегулируемая организация оценщиков «Экспертный совет»

Уважаемый коллега!

Совет Ассоциации «Саморегулируемая организация оценщиков «Экспертный совет» (далее – Ассоциации «СРОО «ЭС») настоящим уведомляет Вас о том, что
«27» июня 2018 г. состоится Внеочередное Общее собрание членов Ассоциации.

Внеочередное Общее собрание членов Ассоциации «СРОО «ЭС» проводится в очной форме.

Собрание состоится по адресу: г. Москва, Климентовский пер., д. 1, «Московский Физико-Технический Институт (Государственный университет)», 2 этаж, актовый зал
(ст. м. Третьяковская, Новокузнецкая).

Начало собрания в 11 часов 00 минут.

Начало регистрации в 10 часов 00 минут.  Регистрация проводится по месту проведения собрания.
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Формирование счетной комиссии.

2. Избрание председателя собрания.

3. Избрание секретаря собрания.
4. Формирование Экспертного совета Ассоциации «СРОО «ЭС».
5. Разное.

Члены Ассоциации «СРОО «ЭС» имеют возможность ознакомиться с проектами документов, материалами по повестке дня Внеочередного Общего собрания членов
Ассоциации «СРОО «ЭС» по адресу: г. Москва, Хохловский пер., д. 13, стр. 1 начиная с «06» июня 2018 г. в течение рабочего дня с 9-00 до 18-00 по предварительной записи.

Для участия в собрании члены Ассоциации «СРОО «ЭС» должны иметь при себе паспорт либо другой документ, удостоверяющий личность.  Представители членов Ассоциации «СРОО «ЭС» кроме документа, удостоверяющего личность, должны иметь надлежаще оформленную доверенность (пример доверенности прилагается).
Обращаем Ваше внимание, что доверенность на представление интересов на Внеочередном Общем собрании членов Ассоциации «СРОО «ЭС» может быть выдана только лицу, являющемуся членом Ассоциации «СРОО «ЭС».
По вопросам, связанным с подготовкой и проведением Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «СРОО «ЭС», Вы можете обращаться к начальнику Отдела реестра Буравцевой Дарье Алексеевне.

Телефоны 8(800) 200-29-50, 8 (495) 626-29-50, моб. 8 (916) 683-68-14.

Электронный адрес - mail@srosovet.ru

Приложение: пример доверенности на 1 листе.

Председатель Совета

Президент Ассоицации «СРОО «ЭС»

                                       А.В. Каминский
ДОВЕРЕННОСТЬ

г.

                 «__» мая две тысячи восемнадцатого года

Я, гр.  _________________________________(Ф.И.О.), («_____» _________ 19_________ года рождения, паспорт серии _____________ номер ______________ выдан ________________________________________________________________, код подразделения _____________, дата выдачи «____» __________________ 20______ года,  зарегистрированный по адресу: г. __________________________,  ул. ________________________ д. ________, корп. ______, кв. ____  (далее  – Доверитель) настоящей доверенностью уполномочиваю:

___________________________________________(Ф.И.О.) паспорт серии _________ номер ________________ выдан _______________________________________________

___________________________________________________________________________

код подразделения ________________, дата выдачи «_____» ___________ 20____ года,  зарегистрированного по адресу: г.__________________ ул. _______________________, д. _______ , корп.______, кв________________
быть представителем Доверителя на внеочередном Общем собрании членов Ассоциации «Саморегулируемая организация оценщиков «Экспертный совет» (далее – Ассоциация «СРОО «ЭС»), которое состоится 27.06.2018 г., со всеми правами,  предоставленными законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации «СРОО «ЭС» члену Ассоциации «СРОО «ЭС»,  в том числе:

· присутствовать на внеочередном Общем собрании членов Ассоциации «СРОО «ЭС»;

· голосовать по всем вопросам повестки дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «СРОО «ЭС»;

· расписываться за Доверителя;
· осуществлять иные права члена Ассоциации «СРОО «ЭС», предусмотренные Уставом Ассоциации «СРОО «ЭС» и иными внутренними документами Ассоциации «СРОО «ЭС»,
при этом совершать все необходимые действия, связанные с реализацией указанных прав.

Полномочия по настоящей доверенности не могут быть переданы другим лицам.

   _____________________/______________________/

подпись
        Ф.И.О.   Доверителя